LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH Q.NAM
        CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/KH- CĐN
             Quảng Nam,ngày 07 tháng 3 năm 2016.
KẾ HOẠCH
Làm việc với các Công đoàn cơ sở

Thực hiện Chương trình công tác năm 2016 của Ban Chấp hành CĐVC tỉnh; Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh thông báo Kế hoạch làm việc với một số công đoàn cơ sở như sau:

I. NỘI DUNG LÀM VIỆC

+ Tình hình hoạt động công đoàn năm 2015; công tác tổ chức.

+ Xây dựng Chương trình công tác năm 2016, việc đăng ký, phát động và tổ chức các phong trào thi đua.

+ Quy chế làm việc của CĐCS và Quy chế phối hợp.

+ Công tác phối hợp với Thủ trưởng cơ quan và các đoàn thể trong việc thực hiện nhiệm vụ.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ

+ Thường trực Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh.

+ Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở.

+ Mời đại diện Chi ủy và Lãnh đạo đơn vị (CĐCS mời)

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC

	STT
	Đơn vị và địa điểm làm việc
	Thời gian

	1.
	CĐCS Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng QNam
	08h00’ ngày 15/3/2016

	2.
	CĐCS BQL Dự án các công trình giao thông tỉnh
	14h00’ ngày 15/3/2016

	3.
	CĐCS Sở Công thương Quảng Nam
	08h00’ ngày 17/3/2016

	4.
	CĐCS Chi cục Quản lý thị trường tỉnh
	14h00’ ngày 17/3/2016

	5.
	CĐCS TT Tiết kiệm năng lượng và SX sạch hơn - BQL dự án công nghiệp Quảng Nam.
	08h00’ ngày 18/3/2016

	6.
	CĐCS TT Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Quảng Nam.
	14h00’ ngày 18/3/2016

Vậy, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở chuẩn bị nội dung (bằng văn bản), địa điểm và mời đúng thành phần tham dự để buổi làm việc đạt kết quả.

Nơi nhận:

                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như mục 3;

 CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

                    (Đã ký và đóng dấu)

                                                                                                 Hà Diện
1